МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)
Костанайский филиал

У

П Р И К А З

05 мая 2018г №55 /04-09

г. Костанай

О назначении персональной
стипендии им.Т.Ж. Атжанова и
А.М.Роднова.

На основании протокола №8 заседания ученого совета Костанайского
филиала ФГБОУ ВО «ЧелГУ» от 26 апреля 2018г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить стипендию согласно Положению о персональных стипендиях
имени основателей филиала следующим студентам:
стипендию имени Т.Ж. Атжанова

• Норка Данилу Александровичу, студенту 3 курса направления
подготовки «Филология» в размере 24091 тенге.

Основание: заявление начальника отдела работы со студентами
Жиляевой В.В.

Директор филиала Р.А.Тюлегенова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 30.12.2020 18:54:41
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47